

2021 - Rok Metalowego Wołu

Prognoza dla Ognia Yin



Małgorzata Gałkowska-Błądek
Feng Shui bez magii i zabobonów®

www.tradfs.com

Copyright 2021

Osoby Ognia Yin 丁

Rok Wołu zapowiada się trochę zmiennie. Będą radości ale też wyzwania. Możliwe są niespodziewane pieniądze, darowizny czy wygrana.

Uważaj jednak na mandaty, kary i niezapowiedziane kontrole. Szykuj się na wytężoną pracę. Ostrożnie też ze zbyt pięknymi okazjami, bo mogą okazać się pułapką.



To dobry czas na uzupełnianie wiedzy z jakiejś dziedziny. Bardzo łatwo będzie teraz popełnić błąd w wyniku niewiedzy. Nie decyduj o niczym pod wpływem chwili czy emocji. Czytaj wszystko co napisane najmniejszym druczkiem.



Jeśli liczysz na wsparcie, możesz się przeliczyć. Wszyscy będą zajęci własnymi sprawami. Trzeba zakasać rękawy i samemu działać.

Finansowo nie najgorzej, ale czasem mogą się zdarzyć turbulencje. Dobrze jest rozwinąć coś dodatkowego – wtedy może się okazać, że to poboczne zajęcie przynosi więcej korzyści niż etat. Możesz też zlecić audyt swojej firmy. Teraz wszystko będzie widać wyraźniej.

Druga połowa roku zapowiada się trochę łatwiej. Jeśli wykazesz się cierpliwością i rzetelnością, wkrótce czeka Cię duży sukces.



Może nie będzie to czas wielu spotkań towarzyskich, ale za to będziesz mógł się skupić na rzeczach ważnych a przede wszystkim na rodzinie. Nie zapominaj, że bliscy musieli znosić Twój pracoholizm w zeszłym roku. Teraz możesz im to wynagrodzić.

Ostrożnie z uczuciami i emocjami, bo możesz wdać się w niewygodny romans. Zdrowotnie powinno być ok ale uważaj na przeziębienia.



Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Wołu lub Owcy – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Szczura.



Piękne Szczurki i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: www.tradfs.com

Autor:

Małgorzata Gałkowska-Błądek

Feng Shui bez magii i zabobonów®